РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ САФАКУЛЕВСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от « ^  г 2024 г. № o2J<9-p
с. Сафакулево

Об утверждении ежегодного плана проверок за соблюдением трудового
законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащие нормы
трудового права, в подведомственных организациях на 2025 год.

В соответствии с Законом Курганской области от 28.02.2018 г. № 13 «О
ведомственном контроле за соблюдением трудового законодательства и иных
нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права», Администрация
Сафакулевского муниципального округа Курганской области.

ОБЯЗЫВАЕТ:
1. Утвердить ежегодный план проведения проверок за соблюдением трудового

законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового
права, в подведомственных организациях на 2025 год согласно приложению к
настоящему распоряжению.

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на
заместителя главы Сафакулевского муниципального округа Курганской области по
экономике.

Глава Сафакулевского муниципального округа Р.Г. Гильманов

Азданов Г.М..
тел: 8-(35243)2-73-93

Приложение
к распоряжению Администрации Сафакулевского
муниципального округа от с / ' /„2 . 2024г. № c Z S S - p
«Об утверждении ежегодного плана проведения
проверок за соблюдением трудового законодательства
и иных нормативных правовых актов, содержащих
нормы трудового права, в подведомственных
организациях на 2025 год»

Ежегодный план
проведения проверок за соблюдением трудового законодательства и иных

нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права, в
подведомственных организациях на 20205 год

Период проведения
проверок

Наименование организации

апрель 2025 года Отдел экономики Администрации Сафакулевского муниципального
округа

ноябрь 2025 года Финансовый отдел Администрации Сафакулевского муниципального
округа

j Управляющий делами -  руководитель аппарата А.Т.Миннеханова